



Estado do Pará
Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
Setor de Compras



MAPA DE APURAÇÃO DE PEDIDO DE COTAÇÃO
OBJETO: LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS DE SOM, ILUMINAÇÃO, ESTRUTURA DE PALCO, VIDEO & MULTIMÍDIA, SERVIÇOS DE TRANSMISSÃO E GRUPOS GERADORES DE ENERGIA

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	SECUT	TOTAL	MANO PRODUÇÕES E EVENTOS		A.F. DE SOUZA COMÉRCIO		J. L. MIRANDA		PREÇO MÉDIO V. UNIT	PREÇO MÉDIO VALOR TOTAL
					V. UNITÁRIO	TOTAL	V. UNITÁRIO	TOTAL	V. UNITÁRIO	TOTAL		
1	DIÁRIAS	Estrutura de Palco de Pequeno Porte medindo 3x4mts com cobertura e laterais reticeladas	15	15	R\$ 900,00	R\$ 13.500,00	R\$ 950,00	R\$ 14.250,00	R\$ 1.000,00	R\$ 15.000,00	R\$ 950,00	R\$ 14.250,00
2	DIÁRIAS	Estrutura de Palco de Médio Porte medindo 4x4m com cobertura e laterais reticeladas	15	15	R\$ 1.000,00	R\$ 15.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 15.000,00	R\$ 1.100,00	R\$ 16.500,00	R\$ 1.033,33	R\$ 15.500,00
3	DIÁRIAS	Estrutura de Palco de Médio Porte medindo 10x8mts com cobertura e laterais reticeladas	15	15	R\$ 1.100,00	R\$ 16.500,00	R\$ 1.200,00	R\$ 18.000,00	R\$ 1.500,00	R\$ 22.500,00	R\$ 1.266,67	R\$ 19.000,00
4	DIÁRIAS	Combo Camera EOS SL3 com Lente EF 50mm	15	15	R\$ 700,00	R\$ 10.500,00	R\$ 600,00	R\$ 9.000,00	R\$ 700,00	R\$ 10.500,00	R\$ 666,67	R\$ 10.000,00
5	DIÁRIAS	Webcam Full HD Logitech C922 Pro Stream com Microfone para Gravações em Vídeo 1080p e Tripé Incluso, Compatível com Logitech Capture	15	15	R\$ 550,00	R\$ 8.250,00	R\$ 400,00	R\$ 6.000,00	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00	R\$ 483,33	R\$ 7.250,00
6	DIÁRIAS	Kit de Iluminação PK-SB03, A Home Enterprise (Fácil transporte) 8 lâmpadas de 45w/ 1 lâmpada de 135w, Ideal para fotografia, vídeo, internas, externas, newborn (bebê), still (produtos).	15	15	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00	R\$ 350,00	R\$ 5.250,00	R\$ 400,00	R\$ 6.000,00	R\$ 416,67	R\$ 6.250,00
7	DIÁRIAS	HD Externo Portátil 01 TB, 3,0	15	15	R\$ 160,00	R\$ 2.400,00	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00	R\$ 150,00	R\$ 2.250,00	R\$ 136,67	R\$ 2.050,00
8	DIÁRIAS	Panel De Led Indoor P10, P4, P5, P3,91 -classe A - 3 x 2 MTS	15	15	R\$ 800,00	R\$ 12.000,00	R\$ 1.500,00	R\$ 22.500,00	R\$ 1.100,00	R\$ 16.500,00	R\$ 1.133,33	R\$ 17.000,00
9	DIÁRIAS	Projektor Epson PowerLite X39 3500lm branco 100V/240V	15	15	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00	R\$ 150,00	R\$ 2.250,00	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00	R\$ 116,67	R\$ 1.750,00
10	DIÁRIAS	Tela De Projecção Com Tripé Retrátil - 100 Polegadas - Bece	15	15	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00	R\$ 150,00	R\$ 2.250,00	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00	R\$ 116,67	R\$ 1.750,00
11	DIÁRIAS	Kit Cambio Refletor Led Par 64 Rg1w 36 Ledx Dmx Slim Strobo	15	15	R\$ 350,00	R\$ 5.250,00	R\$ 450,00	R\$ 6.750,00	R\$ 300,00	R\$ 4.500,00	R\$ 366,67	R\$ 5.500,00
12	METROS	Treliça De Iluminação Estrutura Festa Dj Torre A20 - 1m	100	100	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
13	DIÁRIAS	Kit Mini Moving Head Spot LED 12x12W Moving Head Rato de Luz Led	15	15	R\$ 350,00	R\$ 5.250,00	R\$ 450,00	R\$ 6.750,00	R\$ 350,00	R\$ 5.250,00	R\$ 383,33	R\$ 5.750,00
14	DIÁRIAS	Par De Canhão De Luz Moving Beam Pro Light Q2012 UK A12428	15	15	R\$ 350,00	R\$ 5.250,00	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00	R\$ 450,00	R\$ 6.750,00
15	DIÁRIAS	Máquina de Fumaça 600w Turbo Luz de Led RGB Controle Remoto	10	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00	R\$ 123,33	R\$ 1.233,33
16	DIÁRIAS	Gerador de Energia Cabinado a Diesel 4T 498cc 7,5KVA Trifásico 220V Paralisa Elétrica - TOYAMA-TD08500SLE3DXP	15	15	R\$ 450,00	R\$ 6.750,00	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00	R\$ 600,00	R\$ 9.000,00	R\$ 516,67	R\$ 7.750,00
17	DIÁRIAS	MESA DE SOM 16 CANAIS	15	15	R\$ 400,00	R\$ 6.000,00	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00	R\$ 300,00	R\$ 4.500,00	R\$ 300,00	R\$ 4.500,00
18	DIÁRIAS	Mesa de som Digital Behringer X32 Full - 16 Auxiliares - Garagem Multipista	15	15	R\$ 800,00	R\$ 12.000,00	R\$ 400,00	R\$ 6.000,00	R\$ 350,00	R\$ 5.250,00	R\$ 516,67	R\$ 7.750,00
19	DIÁRIAS	Caixa Makro Sistema Sub-Mk-al2sra + Line Mk-al4dp	15	15	R\$ 900,00	R\$ 13.500,00	R\$ 450,00	R\$ 6.750,00	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00	R\$ 616,67	R\$ 9.250,00
20	DIÁRIAS	Caixa de Som Sub Ativo VL18 700W 18" Grave	15	15	R\$ 1.000,00	R\$ 15.000,00	R\$ 450,00	R\$ 6.750,00	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00	R\$ 650,00	R\$ 9.750,00
21	DIÁRIAS	Microfones sem fio com 10 unidades	15	15	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00	R\$ 150,00	R\$ 2.250,00	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00	R\$ 116,67	R\$ 1.750,00
22	DIÁRIAS	Amplificadores Potências 4.0 wts	15	15	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00	R\$ 150,00	R\$ 2.250,00	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00	R\$ 156,67	R\$ 2.350,00

23	DIÁRIAS	Pedestal para Microfone com 10 UNID	15	15	R\$ 50,00	R\$ 750,00	R\$ 60,00	R\$ 900,00	R\$ 50,00	R\$ 750,00	R\$ 53,33	R\$ 800,00
24	DIÁRIAS	Microfone com cabo com 15 Unidades	15	15	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00	R\$ 50,00	R\$ 750,00	R\$ 50,00	R\$ 750,00	R\$ 56,67	R\$ 850,00
25	METROS	Kit de Cabos P10 e Canon – 270 Metros	15	15	R\$ 50,00	R\$ 750,00	R\$ 35,00	R\$ 525,00	R\$ 30,00	R\$ 450,00	R\$ 38,33	R\$ 575,00
						R\$ 168.700,00		R\$ 161.675,00		R\$ 162.700,00		R\$ 164.358,33

EMPRESAS PARTICIPANTES:

MANO PRODUÇÕES E EVENTOS, CNPJ: 14.483.722/0001-59
A. F. DE SOUZA COMÉRCIO, CNPJ: 23.053.813/0001-45
J. L. L. MIRANDA, CNPJ: 06.010.049/001-01

Zilda Maria Pantola da Trindade
Zilda Maria Pantola da Trindade
Chefe de Setor de Compras
Portaria nº 045/2021

Igarapé-Miri 08 de Outubro de 2021

CHEFE DO SETOR DE COMPRAS